
— , 

E X_/'..¡.. l 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DE<;(RETE/ 
— PERIODO20) 

LA PLATA, ? 8 JUL, 2091 FOLIO 00003218 

VISTO, que resulta necesario dejar sin efecto, la designación 

como Planta Permanente dispuesta en el Decreto N9 2165/23, de la agente GIAMPIERI 

AULEDA, Camila; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dejar sin efecto la designación como personal de Planta Permanente 

según Decreto 2165/23, de la agente GIAMPIERI AULEDA, Camila, DNI 39.286.891, 

Legajo N9717.479 quien continuara con su situación de revista como Perso:= -r ..rario 

Mensualizado en la Dirección de Uso de Espacio Público, de la Dirección General de 

Espacios Públicos, dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos; en el Agrupamiento 

25) Personal de Apoyo de Inspección — PTM, Categoría 7, con un régimen laboral de 40 

horas semanales.- 

EP 

¿ EY SPORDINACIÓN 
PALIBAD DE LA PLATA 

2712


